1

2021 年 8月 30 日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長執行役員 鴻池 忠彦
 （コード番号：9025 東証第一部）

問 合 せ 先
執行役員
経営企画本部本部長

田辺 茂樹

 TEL 03-3575-5753

「鋼材・重量物の専用自社倉庫

大阪港に新倉庫『舞洲鋼材流通センター』を開設

  2021 年 8 月 3 日稼働開始、8 月 30 日に竣工式を実施」

当社は、大阪港の人工島・舞洲（大阪市此花区）で昨年 6月より建設を進めていた輸出入品、国内品

の沿岸荷役・保管・配送拠点となる鋼材・重量物専用の新倉庫「舞洲鋼材流通センター」を開設しまし

た。新倉庫は、8月 3日に先行稼働開始、8月 30日に竣工式を実施しました。

つきましては、本日添付のニュースリリースを行いましたので、お知らせいたします。

以 上

■

■

■  ■

■